



**Администрация Ненецкого автономного округа**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 23 марта 2018 г. № 61-п  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в Приложение  
к постановлению Администрации  
Ненецкого автономного округа  
от 19.02.2018 № 33-п**

В целях устранения технической ошибки Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 7 Приложения к постановлению Администрации Ненецкого автономного округа от 19.02.2018 № 33-п «О внесении изменений в государственную программу Ненецкого автономного округа «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа»:

в абзаце втором слова «после абзаца пятого» заменить словами «после абзаца четвертого»;


в абзаце одиннадцатом слова «в абзаце шестом» заменить словами «в абзаце пятом»;

в абзаце двенадцатом слова «после абзаца шестого» заменить словами «после абзаца пятого».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий  
обязанности губернатора  
Ненецкого автономного округа



 А.В. Цыбульский